AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR4 32GB 3600MHZ CL18 KIT
(2X16GB) G.SKILL RGB TRIDENT Z
XMP2.0 1,35V ČRNA
(F4-3600C18D-32GTZR)
430,99€
SKU: 223081
DDR4 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Splošno
 Zmogljivosti 32 GB: 2 x 16 GB
 Vnesite Nadgradnjo Generični
  Pomnilnik
 Vrsta Armenski DRAM pomnilnika kit
 Tehnologija DDR4 SDRAM
 Form Factor DIMM 288-pin
 Modul Višina (cm) 1.73
 Hitrost 3600 MHz (PC4-28800)
 Časi Latence CL18 (18-22-22-42)
 Preveri Celovitost PodatkovNon-ECC
 Značilnosti
Aluminij toplote širjenje, dual channel, Intel Extreme Memory
Profile (XMP 2.0), 10 Plasti PCB heatspreader, živahen RGB Led,
unbuffered
 Napetost 1.35 V
 RAM Uspešnosti Preizkušeno - 3600 MHz - 1.35 V - CL18 - 18-22-22-42
SPD - 2133 MHz - 1.2 V
  Razno
 Barve, Kategorija Črna
Kompatibilnost QVL preverite TUKAJ
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.